
obchod@moia.cz   www.moia.cz 
info@moia.cz                                         www.moia.eu 
 

 

 

Redukce nečistot pomocí bakterií 

 

WASTE-AWAY 

 

Při pravidelném dávkování do akvária (týdenní dávkování) přírodního produktu Waste-Away, budou  

v přípravku obsažené prospěšné bakterie přirozeně rozpouštět kal a nečistoty v nádrži a zabraňovat 

jejich dalšímu nahromadění. Waste-Away působí rychle a je speciálně navržen pro odstraňování 

nečistot v akváriích s pískem a útesy. To vede k lepší kvalitě vody, která je více okysličená a je 

dosaženo celkového zdravějšího prostředí v akváriu.  

Neobsahuje fosfáty.  

Upozornění: Při prvním použití přípravku doporučujeme přidat jen 5 mℓ na 100 litrů akvarijní vody.  

Před použitím lahvičku protřepejte, dávkujte do oblasti s vysokým průtokem.  

NEPŘEDÁVKUJTE, protože to může způsobit pokles hladiny kyslíku.  

O týden později začněte s pravidelným týdenním dávkováním.  

Maximální dávka 15 mℓ na 100 litrů akvarijní vody týdně.  

Pro udržení čistého akvária používejte přípravek jednou týdně, jako údržbu akvária založenou na 

přírodní bázi. 

Poznámka: Pro dosažení nejlepších výsledků vypněte UV lampy a odpěňovače na 12 - 48 hodin po 

nadávkování přípravku. U silně znečištěných akvárií se může voda začít kalit, v tom případě, 

nepřidávejte další dávku, zapněte odpěňovač a vyčkejte, dokud se voda nevyčistí, pak můžete 

pokračovat s dávkováním. 

  

mailto:obchod@moia.cz
http://www.moia.cz/
mailto:info@moia.cz
http://www.moia.eu/

